



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
170A	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (170A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (170A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел физики звездных систем</b>																							
174	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел экспериментальной астрономии</b>																							
180	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A (185A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) Ободрнов Е.А. (Ф.И.О.) 10.08.2022 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность) Баулина В.А. (Ф.И.О.) 10.08.2022 (дата)

Член профкома (должность) Платицына О.П. (Ф.И.О.) 10.08.2022 (дата)

Член профсоюза (должность) Антонова О.П. (Ф.И.О.) 10.08.2022 (дата)

Ведущий специалист по охране труда (должность) Пирогова А.М. (Ф.И.О.) 10.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Басенкова Д.В. (Ф.И.О.) 05.08.2022 (дата)

1104  
(№ в реестре экспертов)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места №№ 162-186А в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.					

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Обоюднов Е.А. \_\_\_\_\_ (дата) 10.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Баулина В.А. \_\_\_\_\_ (дата) 10.08.2022

Член профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Платицына О.П. \_\_\_\_\_ (дата) 10.08.2022

Член профсоюза \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Антонова О.П. \_\_\_\_\_ (дата) 10.08.2022

Ведущий специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Пирогова А.М. \_\_\_\_\_ (дата) 10.08.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1104 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Басенкова Д.В. \_\_\_\_\_ (дата) 05.08.2022

(№ в реестре экспертов)